Rohnebak, Sidsel

Fra:

Sendt:

Til:

Kopi:

Emne:

Heil

aud.hove@oppland.org

20. mars 2019 10.05

Ivar.Vistekleiven@oppland.org; kari.anne.jonnes@oppland.org;
Trygve.Brandrud@oppland.org; Mariann.Isumhaugen@oppland.org
Kleebo, Harald; Rehnebaek, Sidsel; Broderstad, Benedicte

Fwd: VS: Invitasjon til mgte med klima- og miljgministeren og landbruks-
og matministeren, endring i dato - det blir 2 mai pa Gardemoen-
Rowviltnemndene

Viser til e-post under. Eg har hgve til 8 mgte denne dagen og héapar resten av nemnda ogsa kan. Meld inn til FM s&
fort som rad om dette.

Foreslar ogsa at vi plukkar fra vare kommentarar til rovviltforliket som innspel, med stgrst vekt pa det med 4 ta ut
resterande lisensfellingskvote pa jerv.

Aud

Sendt fra min iPhone

Videresendt melding:

Fra: Gluva Morten <Morten.Gluva@kld.dep.no>

Dato: 20. mars 2019 kl. 09:56:35 CET

Til: "Aleksander.Oren.Heen@sfj.no" <Aleksander.Oren.Heen@sfj.no>, "fmsfHM @fylkesmannen.no"
<fmsfHM@fylkesmannen.no>, "jorund.ruud@t-fk.no" <jorund.ruud @t-fk.no>,
"fmbuevk@fylkesmannen.no" <fmbuevk@fylkesmannen.no>, "aud.hove@oppland.org"
<aud.hove@oppland.org>, "fmophkl@fylkesmannen.no" <fmophkl@fylkesmannen.no>,
"oyvind.solum@mdg.no" <oyvind.solum@mdg.no>, "fmoachi@fylkesmannen.no"
<fmoachi@fylkesmannen.no>, "arnfinn.nergard@hedmark.org" <arnfinn.nergard@hedmark.org>,
"fmhetol@fylkesmannen.no" <fmhetol@fylkesmannen.no>, "goalstad@online.no"
<goalstad@online.no>, "fmntiha@fylkesmannen.no" <fmntiha@fylkesmannen.no>,
"nils.johan.kappfiell@ntebb.no" <nils.johan.kappfijell@ntebb.no>, "'fmnooys@fylkesmannen.no"
<'fmnooys@fylkesmannen.no>, "john.karlsen@tromsfylke.no" <john.karlsen@tromsfylke.no>,
“fmtravr@fylkesmannen.no" <fmtravr@fylkesmannen.no>, "Kopi: Knut Morten Vangen"
<knut.morten.vangen@miljodir.no>, Susanne Kristin Hanssen <susanne.hanssen@miljodir.no>,
Hagen Gunnar <Gunnar.Hagen@Imd.dep.no>, "Finset Per" <Per.Finset@Imd.dep.no>, Lange
Torbjgrn <Torbjorn.Lange@kld.dep.no>, Andersen Tommy <Tommy.Andersen@kld.dep.no>, "Moen
Gro Kvelprud" <Gro-Kvelprud.Moen@kld.dep.no>, Askilsrud Harald <Harald.Askilsrud@kld.dep.no>
Emne: VS: Invitasjon til mgte med klima- og miljgministeren og landbruks- og matministeren,
endring i dato - det blir 2 mai pa Gardemoen- Rovviltnemndene

Hei.
Jeg viser til epost av 27. februar 2019 der KLD inviterte alle faste medlemmer i

rovviltnemdene til mgte med klima- og miljgministeren og landbruks- og matministeren til
mgte pa Gardemoen, Radisson Blu Airport Hotel. NB!!! Mgtedatoen er n endret til 2

Jeg hdper at mange fortsatt vil ha muligheten til 8 komme.



Rammen for mgtet er fortsatt fra kl. 12.00 — 15.00. Det serveres lunsj i forkant av mgtet, fra
kl. 11.30.

Vi ber dere om & legge inn dette mgtet og om at en samlet oversikt om deltakelse fra hver
region sendes til undertegnede innen 7. april 2019.

| tillegg ber vi om innspill pa eventuelle gnskede tema for mgtet. Endelig program blir sendt
ut etter hvert.

Vel mgtt,

med vennlig hilsen

Morten Gluva

Seniorradgiver,

Klima- og miljgdepartementet
TIf. 95104581,
mog@kld.dep.no




